2017, no Departamento de Assistencia 
Social, para manutengao do Programa 
Crianga Feliz no ambito do Municipio. 

A CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE PARAGUAcU PAULISTA 

APROVA: 

Art. 1° Fica o Poder Executivo autorizado a abrir urn credito especial de R$ 37.928,72 (trinta 
e sete mil novecentos e vinte e oito reais e setenta e dois centavos), ao Orgamento 
Programa 2017, conforme classificagao do Anexo I. 

§ 1° 0 credito sera aberto no Departamento Municipal de Assistencia Social, para 
manutengao da Atividade 2094 — Programa Crianga Feliz, pagamento de despesas corn